
 

                      В Е С Т Н И К 

 

Д Е П У Т А Т О В 

___________________________________ 
Периодическое печатное издание, созданное 

решением Хребтовского сельского Совета 

депутатов 18.10.2006 г. № 50  

__________________________________________________________ 
 

       2023/ ВЫПУСК № 6 

 

_______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Поселок Хребтовый, 13 апреля 2023 года 
Периодическое печатное издание «Вестник депутатов», п. Хребтовый, ул. Киевская, 7 тел. 42-006, 42-036. Тираж 50 экземпляров. 

 



2 

 

                                                                                                             №6 2023/ ВЕСТНИК ДЕПУТАТОВ 

 

Оглавление: 

 стр.3 Постановление №  13-п от 13.04.2023г. «О присвоении адреса 

земельному участку на территории Хребтовского сельсовета» 

 стр.3 Постановление №  14-п от 13.04.2023г. «О присвоении адреса 

земельному участку на территории Хребтовского сельсовета» 

 стр.3 Постановление №  15-п от 13.04.2023г. «О присвоении адреса 

земельному участку на территории Хребтовского сельсовета» 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Периодическое печатное издание «Вестник депутатов», п. Хребтовый, ул. Киевская, 7 тел. 42-006, 42-036. Тираж 50 экземпляров 

 



3 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

13.04.2023                                     п. Хребтовский                                 № 13 -п 

О присвоении адреса земельному участку 

на территории Хребтовского сельсовета 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении правил присвоения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня 
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», 

статьёй 7 Устава Хребтовского сельсовета, в целях упорядочения хозяйства, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Земельному участку площадью 2436 м2, расположенному на территории Хребтовского сельсовета в границах кадастрового 

квартала 24:07:2401001, присвоить следующий адрес: 
- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский 

сельсовет, поселок Хребтовый, улица Киевская, земельный участок 9Б. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Хребтовского сельсовета                                                     О.А. Черных 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                      13.04.2023                                     п. Хребтовский                                 № 14 -п 
О присвоении адреса земельному участку 

на территории Хребтовского сельсовета 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении правил присвоения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня 

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», 

статьёй 7 Устава Хребтовского сельсовета, в целях упорядочения хозяйства, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Земельному участку площадью 616 м2, расположенному на территории Хребтовского сельсовета в границах кадастрового 

квартала 24:07:2401001, присвоить следующий адрес: 

- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский 
сельсовет, поселок Хребтовый, улица Киевская, земельный участок 9В. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
Глава Хребтовского сельсовета                                                     О.А. Черных 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                      13.04.2023                                     п. Хребтовский                                 № 15 -п 
О присвоении адреса земельному участку 

на территории Хребтовского сельсовета 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении правил присвоения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня 

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», 

статьёй 7 Устава Хребтовского сельсовета, в целях упорядочения хозяйства, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Земельному участку площадью 6566 м2, расположенному на территории Хребтовского сельсовета в границах кадастрового 

квартала 24:07:2401001, присвоить следующий адрес: 

- Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Хребтовский 
сельсовет, поселок Хребтовый, улица Киевская, земельный участок 9Г. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
Глава Хребтовского сельсовета                                                     О.А. Черных 

 

 


